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AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

33001381

33001435

33001460

33022256

33023236

33027515

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

C.P. "Enrique Alonso"

C.P. "La Toba"

C.P. "Llaranes"

I.E.S. "Número 5"

Escuela Superior de Arte

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

005

031

038

852

011

503

GEOGRAFIA E HISTORIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

INGLES

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS ESCULTORICAS

N

N

N

S

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

017095

759226

759072

809723

016970

508202

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0590

0597

0597

0000

0590

0595
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AVILES

BOAL

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CASTRILLON

AVILES

BOAL

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

PIEDRAS BLANCAS

33028684

33027369

33023650

33028404

33027497

33021771

Centro Integrado de F.P. de Avilés

C.P.E.B. "Carlos Bousoño"

I.E.S. "Rey Pelayo"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Cangas del Narcea"

I.E.S. "Isla de la Deva"

1

2

2

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

124

803
038

225
803

011

803

005
118

SISTEMAS ELECTRONICOS

CULTURA CLASICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

Servicios a la Comunidad
CULTURA CLASICA

INGLES

CULTURA CLASICA

GEOGRAFIA E HISTORIA
PROCESOS SANITARIOS

N

N
N

N
N

S

N

N
N

0590058

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

016706

092204
759095

017114
092815

016401

005701

017072
017122

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

2

2

1

1

2

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

H

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

V

V

0590

0590
0597

0590
0590

0590

0590

0590
0590
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CASTRILLON

CORVERA DE ASTURIAS

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

SALINAS

VEGAS (LAS)

CIMADEVILLA

GIJON

GIJON

GIJON

33004102

33004795

33028167

33005350

33005428

33006123

C.P. "Manuel Álvarez Iglesias"

C.P. "Las Vegas"

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

C.P. "Miguel de Cervantes"

C.P. "La Escuelona"

I.E.S. "Jovellanos"

1

1

3

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

850

031

104
125
010

038

032

017

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
SOLDADURA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACION FISICA

S

N

N
N
N

N

N

N 2

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

810042

759203

016536
016165
904584

759346

759176

016896

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

3

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0000

0597

0590
0590
0598

0597

0597

0590
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33006135

33006159

33006445

33020041

33020557

33020880

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "Padre Feijoo"

C.P. "Alfonso Camín"

I.E.S. "Roces"

C.P. "Antonio Machado"

I.E.S. "Número 1"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

019

019

036

006

038

007

TECNOLOGIA

TECNOLOGIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MATEMATICAS

EDUCACIÓN PRIMARIA

FISICA Y QUIMICA

N

N

N

N

N

N

2

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

017056

017106

759145

017064

759080

017130

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0590

0590

0597

0590

0597

0590
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GOZON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

LUANCO

33022271

33022621

33024149

33024289

33028982

33006721

Conservatorio Profesional de Música y Da

Escuela Oficial de Idiomas

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

1

1

2

1

2

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

436

011

106
001

032

031
032

010

DANZA CLASICA

INGLES

HOSTELERIA Y TURISMO
COCINA Y PASTELERÍA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

FRANCES

N

N

N
N

N

N
N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

421960

208326

017002
904611

759250

759234
759296

017145

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

2

1

2

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H
H

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0594

0592

0590
0598

0597

0597
0597

0590
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LANGREO

LANGREO

LANGREO

LAVIANA

LLANES

LLANES

LANGREO

LANGREO

LANGREO

POLA DE LAVIANA

NUEVA

POSADA

33008168

33028209

33028210

33008387

33010333

33028830

C.P. "José Bernardo"

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

I.E.S. "David Vázquez Martínez"

Colegio Público de Nueva

C.P. "Valdellera"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031

005

011

004

037

038

EDUCACIÓN INFANTIL

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

759153

904553

017025

016946

758722

759323

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0598

0590

0590

0597

0597
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LLANES

MIERES

MORCIN

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

VIBAÑO

SANTULLANO

LUGAR DE ABAJO

LATORES

OVIEDO

OVIEDO

33010527

33011015

33011325

33012147

33012044

33012378

C.R.A. "Llanes Número Uno"

C.E.E. "Santullano"

C.P. "Horacio Fernández Inguanzo"

Colegio de Educación Especial

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Buenavista I"

2

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031
032

036

031

036

038

032

EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

N
S

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

759273
759354

759242

759184

759033

759300

759192

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

2

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597
0597

0597

0597

0597

0597

0597
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33012457

33013048

33013115

33022293

33027564

33027576

C.P. "San Pedro de los Arcos"

I.E.S. "Doctor Fleming"

Escuela de Arte

Escuela Oficial de Idiomas

Conservatorio Profesional de Música  "An

Conservatorio Superior de Música "Eduard

1

1

1

1

1

3

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

034

105

512

008

419

413
420
434

EDUCACIÓN FÍSICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

DISEÑO GRAFICO

FRANCES

OBOE

GAITA
ORGANO
VIOLONCHELO

N

N

N

N

N

N
N
N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

759161

016962

508210

208334

421952

422000
422015
422023

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

3

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H
H
H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V
V
V

0597

0590

0595

0592

0594

0594
0594
0594
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

PRAVIA

RIOSA

SALAS

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

PRAVIA

ARA(LA)

SALAS

33029214

33029512

33029901

33014791

33015574

33015914

C.P. "Gesta I-II"

I.E.S. "La Florida"

I.E.S. "Margarita Salas"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "Alcalde Prospero Martínez Suárez"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

1

2

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

035

008
017

005

038

850

007
016

MÚSICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
EDUCACION FISICA

GEOGRAFIA E HISTORIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA

FISICA Y QUIMICA
MUSICA

N

N
N

N

N

S

N
N

2

2

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

758536

017033
016993

017041

759211

810050

017010
016954

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

2

1

1

1

2

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0590
0590

0590

0597

0000

0590
0590



OFERTA DE PLAZAS  2025/2026 18-NOV-25

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 10 de 10

SIERO

SIERO

SIERO

SIERO

SOTO DEL BARCO

COTAYO(EL)

FRESNEDA(LA)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

VIELLA

SAN JUAN DE LA ARENA

33016839

33029381

33017297

33023480

33017807

C.P. "Cotayo"

I.E.S. "La Fresneda"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

Colegio Rural Agrupado de Viella

C.P. "Ventura Paz Suárez"

1

1

2

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

038

019

852
999

038

034

EDUCACIÓN PRIMARIA

TECNOLOGIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA
LENGUA ASTURIANA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

N

N

S
N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

759281

017080

809940
759265

759315

759331

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

2

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0590

0000
0597

0597

0597


