AVILES	AVILES	
33001381	I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017095	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

AVILES	AVILES	
33001435	C.P. "Enrique Alonso"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759226	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

AVILES 33001460	AVILES C.P. "La Toba"	
		Thi Tannada Dunaisa
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759072	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes tota	les

AVILES	AVILES	
33022256	C.P. "Llaranes"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
809723	0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA	S
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

AVILES 33023236	AVILES I.E.S. "Número 5"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
016970	0590 011 INGLES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

AVILES 33027515	AVILES Escuela Superior de Arte			
Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
508202	0595 503 CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS ESCULTORICAS	N		
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

AVILES	AVILES	
33028684	Centro Integrado de F.P. de Avilés	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
016706 V	0590 124 SISTEMAS ELECTRONICOS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

BOAL 33027369	BOAL C.P.E.B. "Carlos Bousoño"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
092204 ∨ 759095	0590 803 CULTURA CLASICA 0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N H N
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales	

CANGAS D	E ONIS CANGAS DE ONIS		
33023650	I.E.S. "Rey Pelayo"		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017114	0590 225 Servicios a la Comunidad	N	
092815 V	0590 803 CULTURA CLASICA	N	Н
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales		

CANGAS D 33028404	DE ONIS CANGAS DE ONIS Centro de Educación de Personas Adultas	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
016401	0590 011 INGLES	S
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

CANGAS D	EL NARCEA CANGAS DEL NARCEA		
33027497	I.E.S. "Cangas del Narcea"		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
005701 V	0590 803 CULTURA CLASICA	N	Н
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

CASTRILLO	N PIEDRAS BLANCAS		
33021771	I.E.S. "Isla de la Deva"		
Código	Especialidad	Iti J	ornada Función
017072	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA	N	0590058
017122	0590 118 PROCESOS SANITARIOS	N	
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales		

CASTRILLOI	N SALINAS		
33004102	C.P. "Manuel Álvarez Iglesias"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
810042	0000 850 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA	S	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

CORVERA DE ASTURIAS		VEGAS (LAS)	
33004795	C.P. "Las Vegas"	. ,	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
759203	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		N
	Por centro hay 1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON 33028167	CIMADEVILLA Centro Integrado de F.P. de los Sectores	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
016536 V	0590 104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION	N H
016165	0590 125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS	N
904584	0598 010 SOLDADURA	N
	Por centro hay 3 especialidades y 3 vacantes totales	

GIJON	GIJON	
33005350	C.P. "Miguel de Cervantes"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759346	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON	GIJON	
33005428	C.P. "La Escuelona"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759176	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON		GIJON		
33006123	I.E.S. "Jovellanos"			
Código	Especialidad		Iti Jornad	da Función
016896	0590 017 EDUCACION FISICA		N	2
	Por centro hay 1 especialidades y	1 vacantes totales		

GIJON	GIJON	
33006135	I.E.S. "Calderón de la Barca"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017056	0590 019 TECNOLOGIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON	GIJON		
33006159	I.E.S. "Padre Feijoo"		
Código	Especialidad	Iti Jorna	da Función
017106	0590 019 TECNOLOGIA	N	2
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

GIJON	GIJON	
33006445	C.P. "Alfonso Camín"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759145	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON	GIJON	
33020041	I.E.S. "Roces"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017064	0590 006 MATEMATICAS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON 33020557	GIJON C.P. "Antonio Machado"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759080	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON		GIJON	
33020880	I.E.S. "Número 1"		
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
017130	0590 007 FISICA Y QUIMICA		N
	Por centro hay 1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON	GIJON	
33022271	Conservatorio Profesional de Música y Da	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
421960	0594 436 DANZA CLASICA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON	GIJON	
33022621	Escuela Oficial de Idiomas	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
208326	0592 011 INGLES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON 33024149	GIJON Centro Integrado de F.P. de Hostelería y		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017002 904611	0590 106 HOSTELERIA Y TURISMO 0598 001 COCINA Y PASTELERÍA	N N	H H
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales		

GIJON	GIJON	
33024289	C.P. "Ramón de Campoamor"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759250	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N J
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON 33028982	GIJON C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759234 759296	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL 0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N N
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales	

GOZON	LUANCO	
33006721	I.E.S. "Cristo del Socorro"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017145	0590 010 FRANCES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

LANGREO	LANGREO	
33008168	C.P. "José Bernardo"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759153	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

LANGREO 33028209	LANGREO Centro Integr de F.P del Mantenimiento y	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
904553	0598 005 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

LANGREO 33028210	LANGREO Centro Integrado de F.P. de Comunicación	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017025	0590 011 INGLES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

LAVIANA 33008387	POLA DE LAVIANA I.E.S. "David Vázquez Martínez"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
016946	0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

LLANES 33010333	NUEVA Colegio Público de Nueva	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
758722	0597 037 AUDICIÓN Y LENGUAJE	N J
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

LLANES 33028830	POSADA C.P. "Valdellera"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759323	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

LLANES 33010527	VIBAÑO C.R.A. "Llanes Número Uno"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759273 759354	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL 0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N S I
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales	, ,

MIERES 33011015	SANTULLANO C.E.E. "Santullano"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759242	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

MORCIN 33011325	LUGAR DE ABAJO C.P. "Horacio Fernández Inguanzo"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759184	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO 33012147	LATORES Colegio de Educación Especial	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759033	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	N J
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33012044	C.P. "La Corredoria"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759300	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33012378	C.P. "Buenavista I"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759192	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33012457	C.P. "San Pedro de los Arcos"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759161	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO 33013048	OVIEDO I.E.S. "Doctor Fleming"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
016962	0590 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33013115	Escuela de Arte	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
508210	0595 512 DISEÑO GRAFICO	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33022293	Escuela Oficial de Idiomas	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
208334	0592 008 FRANCES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO 33027564	OVIEDO Conservatorio Profesional de Música "An	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
421952	0594 419 OBOE	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO 33027576	OVIEDO Conservatorio Superior de Música "Eduard		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
422000 V	0594 413 GAITA	N	Н
422015 V	0594 420 ORGANO	N	Н
422023 V	0594 434 VIOLONCHELO	N	Н
	Por centro hay 3 especialidades y 3 vacantes totales		

OVIEDO	OVIEDO		
33029214	C.P. "Gesta I-II"		
Código	Especialidad	Iti Jorna	da Función
758536	0597 035 MÚSICA	N	2
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

OVIEDO	OVIEDO		
33029512	I.E.S. "La Florida"		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
017033 016993 V	0590 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 0590 017 EDUCACION FISICA	N N	2 H
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vac	cantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33029901	I.E.S. "Margarita Salas"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017041	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

PRAVIA 33014791	PRAVIA C.P. "Santa Eulalia de Mérida"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759211	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

RIOSA 33015574	ARA(LA) C.P. "Alcalde Prospero Martínez Suárez"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
810050	0000 850 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA	S
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

SALAS 33015914	SALAS I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Fun	ción
017010 016954	0590 007 FISICA Y QUIMICA 0590 016 MUSICA	N N H	
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales		

SIERO	CC	OTAYO(EL)
33016839	C.P. "Cotayo"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759281	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1	vacantes totales

SIERO	FRESNEDA(LA)	
33029381	I.E.S. "La Fresneda"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
017080	0590 019 TECNOLOGIA	N H
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

SIERO 33017297	POLA DE SIERO(CAPITAL) C.P. "Celestino Montoto Suárez"			
Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
809940 759265	0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA 0597 999 LENGUA ASTURIANA	S N	J	
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales			

SIERO	VIELLA	
33023480	Colegio Rural Agrupado de Viella	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759315	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

SOTO DEL 33017807	BARCO SAN JUAN DE LA ARENA C.P. "Ventura Paz Suárez"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
759331	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	